
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania wywiadu środowiskowego w sprawie 
przyznania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2021 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kingę Seńkowską - pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu, zatrudnioną na stanowisku specjalisty pracy socjalnej do 
przeprowadzania wywiadu środowiskowego w sprawie przyznania dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 wydaje się na czas nieokreślony. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi właściwemu ds. kadr . 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 16769470-4ACC-40AB-A316-1F7390DD0278. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




